pnt credere quia superba mens corp laudat
 desiderat et se sup alios effere **Weda h**
 aut vitu moluit cauci non p' qm ad con
 stas mas edeamq nos q plucem esse con
 sideramus et p quid nobis in esse dephen
 dms non nobis sed deo ascribamus In
 firmum ead ut semp nos tales exhibea
 mus quales ab alijs uideri desideramus De
 m' possent ipi respondere Ergo accusa
 bis nos apud patrem Et id corp qone pre
 ueniens subdit Nolite putare quia ego
 accusaturus sum vos apud patrem **Cris**
Quia saluet non veni dampnare sed sal
 uare . Et qui accuset vos moyses in
 quo speratis . Sicut em de scripturis
 supra dixit in quibus putatis vitam
 eterna hie sta et de moyse ait in
 que vos speratis . Et p'ys eos vbiq
 sapiens Sed dicent qualiter nos ille
 accusabit Quid tibi et moysi que sab
 bati soluti vndo subdit Si cre
 detis moysi credetis forsitan et michi
 de me em ille scripsit h' et ex signoribz
 constitucam hnt Tu em confessionem
 deductu sit q adeo veni ab apibus a
 voce iohannis ap'is testimonio manifest
 tu est q moyses eos accusabit Et em
 dixit Si quis venit signa facies et ad
 deum ducens et futura pdicens ai vitate
 oportet ei obedire popus em hec sima
 fecit **Alchimus** forsitan aut mox mo
 posuit no quia sit mdeu Scripsit aut
 de popo p moyses dicens p'hera suscita
 bit vobis deus de stataribz vris tamq
 me ipm audietis et **Aug 9 con faustu**
 Sed et omne quod scripsit moyses de
 popo s' ad popm omis p'inet sive
 q ai figuris v'at uel gestat'at dicitur
 p'inet sive q eius gras glaz q canie
 det d'quit Si aut illius lictis no cre
 ditis quod vbiis mas credetis **Th coph**
 q d . Ipe ead scripsit et apud vos li
 b'us reliquit ut si forte obliuiscerem
 de facti recordare possitis et in scriptis
 no reddidistis Et quo vbiis mas no

scriptas addeas **Alchimio** Et hoc eadē
colligit quia qui legit precepta et rapinā
et alia mala prohibent et impleta negligit
dicit evangelij q̄ p̄fitoria et subtiliora se
impleta non valent **Criso** q̄ quidē
si attendit hys que dicebant oportebat
et ab eis dixerat que sunt illa q̄ moyses de
co scripsit sed silent Tale em̄ est nequi
cia ut quicquid aliquis dicat vel faciat
maneat sp̄m venientis sp̄mans.

Sequitur Capitulum Septimum

est hec abijt iherosolimis
et **Criso** dicit
iacula ac indurā
aliquid maderit
ac multo impetu ia
citur. ac autē nō
habuerunt aliquid ob

uans dissoluti ato in missa et qui
ep̄t q̄ta et p̄ ac audacibus nōribus
impetiose necessarios seuit ma
gis si autē cessamus facile mol
litas corp̄ in samam p̄terea p̄p̄is
suorum ex p̄missis sermōibus
natū se credendo mitigavit in
galiliam uadens non tamē ad

eadem loca unde multū ascendit No
em̄ methana aut p̄d vlcra mare v̄n ut
Post hec abijt iherosolimis transiit gale
lee quod ē tybiadis. **Alchimio** hoc mac
p̄duerit locis diuersis nōribus uoca
tur sed q̄ntū ad p̄ntem locū mare gale
lee p̄ter p̄omas tybiadis autē acuitate
dicit nō quia sit amara aq̄ sed uicta he
braicū more om̄es congregatos aquarū
maria uocant ad mare dñs frequenter
transit ut p̄p̄s ibi manētibz v̄bit p̄e
dicatōis impendat **Theoph** Transiit em̄
de loco ad locū p̄bando p̄t voluntatem
et audiores homines v̄m̄q̄q̄ ciuitates
et sollicitos reddens Unde sequit **Et**
sequit **Et** multitudo magna quia uide
bant signa q̄ faciebat sup̄ hys q̄ in firma
banau **Alchimio** Salicet q̄ eos illud
bat et alia huius **Et** ascendit quia quos
tūq̄ in corpore sanabat eos p̄t et re

formabat maria **Criso** Tanta autē
lana patentes a signis magis mouebant q̄
grossioris mentes erant Signa em̄ ut ait
palitius non sunt data fidelibus sed in fide
libus Sapientiores autē erant illi de quibz
in mattheo dicit q̄ sequebant m̄doctē ma
eius Sed quare non dicit que signa uide
bant ac facientem dñm hic euangelista
maiorē p̄tōm libri in sermōibus dñi q̄
simē studuit Sequit Subijt ergo in
montem iherosolimis et ibi sedebat ac discipulis
suis in montem quidē ascendit p̄ter
signū quod sc̄i debebat. sed q̄ discipulos
sc̄i ascendit fecit accusatio mulatūdis
erat nō sequens eū Ascendit eadē
montem erudies nos a timulibz et ab
ca q̄ timido ē turbacōe queste dicit
em̄ ad p̄ph̄tā solitudo Sequit **Et** autē
p̄ximū pascha dies festus iudeorū v̄n
de qualiter in animo integro nil plus
euangelista nos docuit de signis xpi q̄
palitiat sanauit et filius reguli Non
em̄ studuit v̄m̄sa m̄dicare sed ex multis
magna et pauca Qualitē igit nō ascen
dit addiem festam paulatim em̄ sollicit
legem ocoōem accipiens audacia ne
quicia **Theoph** Quia em̄ iudei eū per
sequerant ocoōm recessus accipiens lege
exclusit in m̄ens obsequantibus q̄ vita
te aduicente cessat om̄is figurā et
q̄ legibus non subicit ut legalia festa
p̄ficeret Et uide h̄ q̄ non erat festum
xpi sed iudeorū **Reda** Si quis autē
v̄ba euangelistatū diligenter conside
ruit facile cognoscet quia v̄m̄s
anni spatū fuit m̄ decollatōem ioh̄is
et passionem dñi. Cui em̄ mattheus di
cat quia dñs audita nocte ioh̄is sc̄p̄
sit in deserto locū et ibi turbas pauit
et ioh̄es dicit q̄ p̄ximū erat pascha
iudeorū q̄ turbas pauit Ap̄te demittit
q̄ in m̄m̄te paschali festiuitate decollatō
est ioh̄anis Eualuto autē v̄niq̄ anni spa
tio passus ē xpi in eadē festiuitate de
Cui subleuasset ergo oculos iherosolimis et
uidisset quia multitudo maxima uent